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DOF Sydvestjylland12. august 2023

Bestyrelsen tager nye mailadresser i brug 

Bestyrelsen i DOF Sydvestjylland har i august 2023 skiftet fra de gamle private 
mailadresser til helt nye adresser som nu alle ligger på samme domæne hos DOF. På 
hjemmesiden under bestyrelsens side kan du se de nye mailadresser som nu alle 
ender på dof.dk    

Den nye tur- og mødeliste for efteråret er klar  

I løbet af sommeren har turudvalget i DOF Sydvest udarbejdet en ny og frisk turliste 
med de ekskursioner som finder sted fra medio august 2023 til januar 2024. Der er et 
bredt udvalg af ture og foredrag, et malertræf ved Sneum Sluse - og ikke mindst det 
årlige “Året der gik” hvor Henrik Böhmer viser sine fuglebilleder fra 2023.  

Tur - Vadefugle ved Kongeåens udløb 

DOF Sydvestjylland, Niels Knudsen, Esbjerg Kommune 

Onsdag d. 16. august 2023, kl. 13:00 (Fugletur/Offentlig tur) 
 
I august er vadefugletrækket mod syd intenst, og Vadehavet er et af de vigtigste 
rasteområder for fuglene. Vadehavet er stort, og det kan være svært at se fuglene på 
tæt hold. Skal fuglene derfor ses i en rimelig afstand kan tidevandet være en god 
hjælp. Vi mødes ved stigende vand, ved Kongeåslusen og håber på godt vejr. Der vil 
være gode muligheder for at se en del forskellige vadefugle. 

๏ Tilmelding til Niels Knudsen, T: 4095 1537, M: nk@esenet.dk, 

๏ Mødested: Ved Kongeåslusen 

Nekrolog - Ingelise Sørensen 

Ingelise var et mangeårigt medlem af DOF Sydvestjylland, hvor hun helt frem til sin 
død deltog i mange ture og mødte op til mange arrangementer. Læs hele nekrologen 
her. 

AFLYSNING - Efterårskursus i fuglekending 

Det tidligere annoncerede kursus i fuglekending er aflyst som 
følge af manglende tilmeldinger. 

Mange hilsener 

Peter Damgaard Brusendorff 
Web- og nyhedsredaktionen i DOF Sydvestjylland

DOF Sydvestjylland - lokalafdeling af Dansk Ornitologisk Forening   
WEB: https://www.dofsydvest.dk, Facebook: DOF Sydvestjylland på Facebook
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